
PE
R

C
EE

LS
G

R
EN

S

PE
R

C
EE

LS
G

R
EN

S

+0

+275

+630

+327

-7

01 02 03

AANZICHT VOORGEVEL

3. buitenschrijnwerk, houten profilering, heldere beglazing

4. dakrand, zink, antraciet

1. gevelbekleding, gevelsteen, lichte kleur

2. gevelbekleding, hout, planchetten, naturelle kleur

PE
R

C
EE

LS
G

R
EN

S

+578

+324

7
27

5
49

25
4

52

7
27

5
52

25
1

52

63
0

0102 03

01 0404

01

700300 700 300

1000 1000

LOT 1 LOT 2

D
A

TU
M

20
.0

5.
20

25
B

O
U

W
PL

A
A

TS
Li

ev
en

 D
uv

os
el

st
ra

at
 1

0
90

50
 G

en
tb

ru
gg

e

O
PD

R
A

C
H

TG
EV

ER
M

ev
r. 

& 
M

ev
r. 

Ti
ne

 C
or

ne
lis

 -
An

ke
 C

or
ne

lis
Li

ev
en

 D
uv

os
el

st
ra

at
 9

90
50

 G
en

tb
ru

gg
e

Sc
ha

al
: 1

:1
00

0
1

2
4m

3


